
新疆维吾尔自治区地质局阿克苏地质大队新疆维吾尔自治区地质局阿克苏地质大队-新

疆和田县化石山南铅锌矿详查钻探施工

 招标公告

 项目概况：

 新疆维吾尔自治区地质局阿克苏地质大队-新疆和田县化石山南铅锌矿详查钻探施工 招标项

  目的潜在投标人应在 ( )  中优采电子招标平台http://ztbs.bidok.com.cn/u/loginjy 获取招标

 文件   ，并于  2026年03月27日 11时00分00秒 （ 北京时间）前递交投标文件。

 一、项目基本情况

项目编号：GYZB-AKSDDZB2026-2

采购方式：公开招标

项目名称：新疆维吾尔自治区地质局阿克苏地质大队-新疆和田县化石山南铅锌矿详查钻探

施工

预算金额（元）：4,400,000

标包名称

品
目
名
称

采购标的
数量
（单
位）

技术规格、参数及要求
品目预算
（元）

新疆维吾尔自治
区地质局阿克苏
地质大队-新疆和
田县化石山南铅
锌矿详查钻探施
工

其
他
服
务

新疆维吾尔自治
区地质局阿克苏
地质大队-新疆和
田县化石山南铅
锌矿详查钻探施
工

4,000
（批）

完成新疆和田县化石山南
铅锌矿详查钻探工作量4000
米。设计开孔倾角暂定为90°，
控制价1100元/米，单价报价，
最终结算金额以实际工作量为
准。

￥4,400,000.00

采购需求：完成新疆和田县化石山南铅锌矿详查钻探工作量4000米。设计开孔倾角暂定为

 90°，控制价1100元/米，单价报价，最终结算金额以实际工作量为准。

 合同履行期限： 合同签订之日起6个月内完成。

本项目（是/否）接受联合体招标： 否

运行方式： 全程电子化

 二、申请人的资格要求：

http://ztbs.bidok.com.cn/u/loginjy


1.基本要求：

（一）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照；

（二）提供税务部门出具的开标前近3个月内任意一个月依法缴纳税收的证明材料（依法免

缴的，应提供依法免缴的相关证明文件或提供银行出具的资信证明）；

（三）参加招投标活动近3年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供《投标人资格声明

函》；

（四）投标人未被列入“信用中国”网站；（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失

信行为记录名单的投标人，未被列入国家企业公示信息系统（www.gsxt.gov.cn）查询诚信记录，

如经营异常名录信息、严重违法失信名单（黑名单）信息查询结果；

（五）投标人具有同类业绩证明，孔深大于500米钻探施工业绩证明。 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

 3.本项目的特定资格要求：无

三、获取招标文件

时间：  2026年03月06日 10时30分00秒  至  2026年03月26日 19时00分00秒 ,每天上午 00:

 00:00 至 12:00:00 ，下午 12:00:00 至 23:59:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：中优采电子招标平台

 方式： 在线获取招标文件。（代理机构不再发售纸质招标文件） 

售价：500元

开户银行：兴业银行股份有限公司乌鲁木齐友好路支行

收款账户名：新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

收款账号：512050100100003684

获取招标文件流程：

请潜在投标人按照公告收款信息支付招标文件费，然后登录中优采电子招标平台，在【已报

名项目】列表选择参与的项目，点击【投标办理】，在【下载招标文件】页面上传支付凭证并致

电代理机构审核；未支付招标文件费的投标人，不得参与本次投标。 

 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标文件递交截止时间：  2026年03月27日 11时00分00秒  （北京时间）



地点：  中优采－电子招标平台（bidok.com.cn）

 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

 六、保证金缴纳要求

是否缴纳投标保证金： 是

保证金缴纳方式：电子保函,银行转账

保证金账户：新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

保证金账号：512050100100003684

保证金开户行：兴业银行股份有限公司乌鲁木齐友好路支行

保证金缴纳截止时间：2026年03月27日 11时00分00秒

保证金金额(元)：80,000 

 七、平台投标供应商须知

1.投标人需要提前在“中优采电子招标平台（http://ztbs.bidok.com.cn/ ）”注册账号申

 请完成平台基础认证。

2.在平台内投标报名、制作投标文件、远程开标签到、标书解密等环节需要使用数字证书加

盖签章或进行加解密操作，因此需要供应商提前申请办理数字证书，以免耽误您的投标活动。平

台数字证书网上办理方式——登录本交易平台后在首页-会员信息中【申请数字证书】即可在线办

 理，咨询电话: 400-100-3309。

3.投标文件签章和加密。投标人访问中优采电子招标平台网站-【帮助中心】-【下载中心】

 栏目，下载投标文件编制工具包，通过投标文件编制工具对投标文件进行电子签章和加密。

4.投标文件上传。投标人登陆中优采电子招标平台，在【投标报名】-已报名项目中，找到

对应项目，在【上传投标文件】页面，将已加密投标文件上传至平台（加密文件后缀.wenc格式）

5.若投标人在使用“中优采电子招标平台”的过程中遇到任何操作性问题，可在【帮助中

 心】获取教学视频与使用指导手册，也可以直接咨询客服，咨询电话: 400-100-3309。

 八、其他补充事宜

/



九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

 名 称： 新疆维吾尔自治区地质局阿克苏地质大队

: 地 址 新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市北京东路26号

联系方式：  13899213668

2.采购代理机构信息

 名 称： 新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

 地 址： 乌鲁木齐市城北大道1299号乐天孵化园南区G12幢

联系方式：18309911816 15160883519

3.项目联系方式

 项目联系人： 马 婧 孙 丽

 电 话： 18309911816 15160883519

 发布人：  新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

 发布时间：  2026年03月05日


	二、申请人的资格要求：
	六、保证金缴纳要求
	七、平台投标供应商须知
	八、其他补充事宜

